
Detalhes do Empenho Nº 1500

 Imprimir            Exercício 2024 CPF/CNPJ 13.676.824/0001-28 Exportar:

Favorecido FG COPIADORAS LTDA
Número do Empenho 1500 Tipo GL Data 03/05/2024 Valor 371.875,00

Proc. de Contratação 78 Nº Licitação 000078/23
Inciso

Tipo Licit. PREGÃO PRESENCIALPoder 02 - PODER EXECUTIVO
Órgão 0203 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Termo

Nº Contrato 0056/24
Unidade Orçamentária 020301 - GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Ini. Contrato 03/05/2024 Fim Contrato 02/05/2025
Nº Conv.Nº Det.Cont 42 Ano Conv.

Função 04 - Administração SubFunção 122 - Administração Geral
Programa 0300 - OPERACIONALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

FINANCEIRAS
Proj/Ativ. 2006 - Gestão das Atividades da Secretaria Municipal de Administraç

Grupo da Fonte 500 - Recursos não vinculados de Impostos Código da Fonte 0000 - Sem código de acompanhamento
Fonte de Recurso STN 1.500 - Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente)
Vínculo Orçamentário 000000 - Recursos que não se enquadram nos Detalh
Categoria Econômica 3 - DESPESAS CORRENTES Grupo de Natureza 3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade de Aplicação 90 - APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento de Despesa 40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PJ
Desdobro 11 - DIGITALIZAÇÃO
Natureza 3.3.90.40.11 - DIGITALIZAÇÃO
Histórico

Nº Ficha 77

Itens do
Empenho

Clique no link da coluna Di das
Liquidações para ver mais detalhes.

PELA DESPESA EMPENHADA COM SALDO REMANESCENTE DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 008/2023, CUJO O OBLETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E GESTÃO ARQUIVÍSTICA, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS,
SOFTWARE E TODA A INFRAESTRUTURA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BONITO/MS, E, AO FINAL DO CONTRATO, CESSÃO DA
LICENÇA DO SOFTWARE, CONFORME PREGÃO PRESENCIAL N°014/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°078/2023 E CONTRATO ADMINISTRATIVO N°042/2024.

Clique no link da coluna Or. Pagto dos
Pagamentos para ver mais detalhes.

Liquidações

NF Verbas Nº Data Valor Vencimento Responsável

  1 10/06/2024 48.888,60 10/06/2024  

  2 02/07/2024 74.949,60 02/07/2024  

          123.838,20    

Pagamentos

Or. Pagto LIQ PARC Data Valor Retenção Pago

2988 1 2 10/06/2024 2.444,43 2.444,43 0,00

2989 1 1 10/06/2024 46.444,17 2.346,65 44.097,52

3543 2 4 02/07/2024 3.747,48 3.747,48 0,00

3544 2 3 02/07/2024 71.202,12 3.597,58 67.604,54

        123.838,20 12.136,14 111.702,06




